1 300. — 23. Mart. (4 304. — 2. Mai.) — ©ifdjof §ein= 
ridj oou ©ouftanj [teilt eilt ©ibimu« au« über bie Urfunbe, womit ©raf 
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(Sgeno ^reiburg bic (Stiftung beö 2Iuguftmevfttft$ ünterfyeiligen ju 
greibuvg burcfy bcn fftitter ^o^artneS ütmman bon Sßalbfircf) genehmigt, 
beftätigt, uub ifytn feinen <Sd)ub jufagt. 

Hainricus, dei gratia Constantiensis episcopus, dilectis in Christo 

vniuersis presentium inspectoribus subscriptorum noticiain cum salute. 

Noueritis, quod nos sub sigillis pendentibus viri nobilis Egenonis comi- 

tis de Friburg, nec non quondam * Cunradi prepositi ecclesie nostre 

Constantiensis, fratris sui, literas vidimus infrascriptas, quarum lenor 

dinoscitur esse talis. Vniuersis Christifidelibus presens scriptum in- 

specturis Egino comes de Friburg subscriptorum noticiain cum salute. 

Quia facta teinporis cum tempore in obliuionis cadunt interitum, ideo 

scripture testimonio consueuerunt memoriQ conmendari. Nouerit igitur 

tarn presens etas quam futura posteritas, quod cum vir strennuus, pro- 

uidus et discrelus, Johannes dictus Amman de Waltkilch, miles, diuini 

cultum nominis augmentari desiderans, ecclesiam infra muros opidi 

Friburgensis in loco, qui dicitur der sacbruder hus, sub ordine cano- 

nicorum regularium ordinis sancti Augustini per prepositum perpetuo 

gubernandum, in honorem omnium sanctorum fundare decreuerit, as- 

sumptis ad presens de ecclesia Marpacensi personis, qu§ domino de- 

beant in eadem ecclesia diuinis officiis famulari, ipse quoque Johannes 

eandem ecclesiam suis iam dotauerit suinptibus et expensis. Nos suum 

tarn deuotum et pium attendentes affectum, ad peticionem eius assiduam 

fundationi talis ecclesiQ plenum et expressum adhibemus consensum, 

preposito et canonicis ibidem, tarn presentibus quam futuris, licentiam 

dantes plenariam locum inhabilandi nichilominus antedictum et ea gau- 

dere libertate, qua ceteri religiosi gaudere hactenus consueuerunt. 

Insuper ipsos cum personis et rebus suis nobis assumimus perpetuo de- 

fendendos. In cuius rei testimonium sigillum nostrum cum sigillo fra¬ 

tris noslri . . prepositi ecclesi§ Constantiensis, duximus presentibus 

appendendum. Nos C. de Friburg prepositus ecclesi^ Constantiensis 

predictus ad petitionem fratris noslri predicti sigillum nostrum duximus 

presentibus appendendum. Datum Friburg anno domini M°. CCC°. 

x. Kalendas Aprilis, presentibus magistro Wernhero priore Marpacensi,